

RECEBEMOS DE DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E SERVICO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 12.896,03	NF-e Nº: 000.000.013 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE BONITO	

DISTRIBUIDORA SUPREMA TV FRANKLIN DE MENEZES, 0 OUTEIRO CEP: 66840-105 - Belem - PA TEL/FAX: (91) 3244-6290	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída		
	Nº 000.000.013 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 2	CHAVE DE ACESSO 1522 0944 9588 2200 0155 5500 1000 0000 1310 0464 0326	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315220040093467 - 06/10/2022 12:26:18
INSCRIÇÃO ESTADUAL 158117620	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 44.958.822/0001-55	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE BONITO		CNPJ/CPF 34.688.721/0001-58	DATA DA EMISSÃO 05/09/2022
ENDEREÇO R DEPUTADO CHARLES ASSAD, 399	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 68645-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 05/09/2022
MUNICÍPIO Bonito	FONE/FAX	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA 12:26:12

FATURA
CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 12.896,03
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 3.105,06	VALOR TOTAL DA NOTA 12.896,03

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000


DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00018	AGUA SANITARIA LIQUIDA 1 L b	28289011	0 103	5102	UND	10	2,35	23,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,64
00019	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 1 L b	29051100	0 103	5102	UND	10	12,40	124,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,15
00020	ALCOOL ETILICO EM GEL 500ML b	29051100	0 103	5102	UND	10	8,63	86,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,46
00021	ALCOOL ETILICO EM GEL 5L b	29051100	0 103	5102	UND	5	71,50	357,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,04
00022	CESTO P/LIXO 10 L b	39229000	0 103	5102	UND	5	8,40	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,90
00023	COPO PLASTICO DESCARTAVEIS 200ML PCT/100 b	39241000	0 103	5102	PCT	100	6,02	602,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	159,71
00024	COPO PLASTICO DESCARTAVEIS 50ML PCT/100 b	39241000	0 103	5102	PCT	100	2,21	221,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	58,63
00025	CREOLINA DESINFETANTE FRC 750ML CX/12 b	38089429	0 103	5102	CX	2	62,91	125,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,78
00026	INSETICIDA 300 ML b	38089119	0 103	5102	UND	12	18,43	221,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,83
00027	DESENTUPIDOR DE PIA b	96031000	0 103	5102	UND	5	8,30	41,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,80
00028	DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO b	96031000	0 103	5102	UND	5	13,90	69,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,74
00029	DESINFETANTE LIQUIDO 2 L b	38089429	0 103	5102	UND	5	8,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,02
00030	DESINFETANTE LIQUIDO 500 ML b	38089429	0 103	5102	UND	24	3,60	86,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,84
00031	DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 360 ML b	33074900	0 103	5102	UND	24	14,29	342,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	153,92
00032	DESODORIZADOR SANITARIO b	38089419	0 103	5102	UND	24	1,68	40,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,67
00033	DETEGENTE LIQUIDO 500 ML b	34029031	0 103	5102	UND	24	2,05	49,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,30
00034	DETERGENTE DESENGORDURANTE 500ML b	34029031	0 103	5102	UND	24	11,90	285,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71,43
00035	ESCOVAO PARA PISO b	96039000	0 103	5102	UND	10	13,40	134,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,41
00036	ESFREGAO MOP SEM CABO b	96039000	0 103	5102	UND	5	14,40	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,26
00037	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE b	68053090	0 103	5102	UND	24	0,75	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,82

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES BANCO DO O BRASIL AG. 3372-3 C/C 75.266-5 Trib aprox R 1070,5 5 Federal 2034,51 Estadual Fonte IBPT empresometro.com.br 397927	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E SERVICO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 12.896,03	NF-e Nº: 000.000.013 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE BONITO	

DISTRIBUIDORA SUPREMA TV FRANKLIN DE MENEZES, 0 OUTEIRO CEP: 66840-105 - Belem - PA TEL/FAX: (91) 3244-6290	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA		
	0 - Entrada 1 - Saída		1
	Nº 000.000.013 SÉRIE : 1 FOLHA: 2 de 2		CHAVE DE ACESSO 1522 0944 9588 2200 0155 5500 1000 0000 1310 0464 0326

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315220040093467 - 06/10/2022 12:26:18
--	---

INSCRIÇÃO ESTADUAL 158117620	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 44.958.822/0001-55
--	------------------------------------	-----------------------------------

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00038	ESPONJA DE LA DE ACO b	68053090	0 103	5102	PCT	5	2,30	11,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,44
00040	FLANELA AMARELA b	63071000	0 103	5102	UND	24	4,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,35
00041	COLHER DESCARTAVEL -REFEICAO PCT C/50 b	82159100	0 103	5102	PCT	24	6,19	148,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,42
00042	GARFO DESCARTAVEL -REFEICAO PCT C/50 b	82159100	0 103	5102	PCT	24	6,19	148,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,42
00043	GUARDANAPO DESCARTAVEIS PCT C/50 UND b	48183000	0 103	5102	PCT	30	34,00	1.020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	271,12
00044	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML b	34029031	0 103	5102	UND	10	4,30	43,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,75
00045	LIMPA ALUMINIO P/USO GERAL 500 ML b	15180090	0 103	5102	UND	10	2,60	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,51
00046	LIMPA VIDRO C/GATILHO 500 ML b	34029090	0 102	5102	UND	12	6,95	83,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,86
00047	LUSTRA MOVEIS 200 ML b	34052000	0 103	5102	UND	10	4,85	48,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,56
00048	PA PARA LIXO - CABO CURTO b	82011000	0 103	5102	UND	4	7,45	29,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,92
00079	PA PARA LIXO -- CABO LONGO	82011000	0 103	5102	UND	4	10,87	43,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,26
00051	PANO DE CHAO	56031230	0 103	5102	UND	24	13,10	314,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66,65
00052	PANO DE PRATO b	56031230	0 103	5102	UND	24	3,80	91,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,33
00053	PAPEL HIGIENICO HIGIENICO PCT C/48 RL b	48181000	0 103	5102	PCT	24	103,87	2.492,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	628,21
00068	PAPEL TOALHA PCT b	48183000	0 103	5102	PCT	12	10,45	125,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,33
00055	RODO PARA LIMPEZA 40 CM b	96039000	0 103	5102	UND	5	8,80	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,33
00056	SABAO EM BARRA 1K b	34011190	0 103	5102	UND	10	7,10	71,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,32
00057	SABAO EM PO 500G b	34011190	0 103	5102	KG	10	3,20	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,65
00058	SABONETE LIQUIDO 5L b	34013000	0 103	5102	UND	2	35,65	71,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,30
00059	SABONETEIRA DE PAREDE DISPENSER HIGIENNE	70139900	0 103	5102	UND	1	57,44	57,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,29
00060	SUPORTE DE PAPEL TOALHAR	70139900	0 103	5102	UND	3	44,30	132,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,06
00061	SACO DE LIXO PRETO 30 LITROS PCTC/10 b	39232190	0 103	5102	PCT	60	15,00	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	223,92
00062	SACO DE LIXO PRETO 50 LITROS PCTC/10 b	39232190	0 103	5102	PCT	60	15,48	928,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	231,09
00091	SACO DE LIXO PRETO - 100 LTS C/5 UND	39232910	0 103	5102	PCT	60	16,66	999,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	248,70
00063	SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS PCTC/05 b	39232190	0 103	5102	PCT	60	26,43	1.585,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	394,55
00070	SODA CAUSTICA COMUM 1 KG b	28152000	0 103	5102	UND	10	19,25	192,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,82
00064	VASSOURA PLASCINA VASO SANITARIO C/SUPORTE b	96031000	0 103	5102	BAR	5	8,55	42,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,07
00066	VASSOURA BADE 30ML	96031000	0 103	5102	UND	5	10,23	51,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,85
00067	RODO P/ LIMPEZA 40CM b	96039000	0 103	5102	UND	5	8,77	43,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,29
00039	FILME PLASTICO b	39204390	0 103	5102	RL	5	7,50	37,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,34